
UCHWAŁA Nr XLI/295/2014
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu rzeczowego i  objęcie udziałów
w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o w Gorzowie Wlkp.

         Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.)  oraz § 7 uchwały Nr XVIII/151/2008 Rady Gminy
Lubiszyn z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji w spółkach prawa handlowego 

uchwala się, co następuje:

§ 1.1.Rada Gminy Lubiszyn  wyraża zgodę na  wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji  Sp.  z o.o.  w Gorzowie Wlkp. w formie wkładu rzeczowego (aportu) mienia
kanalizacji sanitarnej  w miejscowościach Baczyna, Marwice, Lubno ( wg załącznika nr 1 do
uchwały) stanowiącego własność Gminy Lubiszyn.

2.W zamian za wniesiony aport rzeczowy  Gmina Lubiszyn obejmie nowo utworzone udziały
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. ,  której  Gmina Lubiszyn jest udziałowcem, w ilości  8 512
udziałów  po  500  zł  każdy,  za  łączną  kwotę  4 256  084,31 zł  (  słownie:  cztery  miliony
dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt cztery 31/100).

3. Mienie powyższe zostanie wniesione do Spółki według jego wartości rynkowej, określonej
na podstawie wyceny dokonanej przez rzeczoznawcę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wybudowana w ramach udziału w Związku Celowym Gmin MG-n6 kanalizacja sanitarna w 
miejscowościach Baczyna, Marwice i Lubno  pozostawała w utrzymaniu Spółki – 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.
Związek Celowy Gmin MG-5, po upływie okresu  5 lat, wybudowany majątek  przekazał  
nieodpłatnie Gminie Lubiszyn. Celowe jest pozostawienie bieżącego utrzymania i 
zarządzania majątkiem  dotychczasowemu przedsiębiorcy.  Przekazaniem majątku Gmina 
obejmuje nowe udziały w Spółce, w związku z czym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


